KRYCIi LIST ROZPOCTU

NaAzov stavby  Vybavovacia hala-rekonstrukcia 1.NP JKSO
NAzov objektu  Vykurovanie ECO
Nazov Sastl Miesto Objekt Krajskej pob.VEZP Se
ICo DIC
Objedndvatel  V3ZP a.s.Mamateyova 17, 850 05 Bratislava 35937874 SK2022027040
Frojektant
Zhotovite! BOMAStav s.r.0.,Moldavska 9, 040 11 Kosice 46842454 SK2023623316
Rozpoget &islo Spracoval Dna
Bc. Bohumil Hrab&ak 752015
b o Merné a tucelové jednotky
7 ﬁé&t Naklady / 1 mj. Podet Naklady / 1 m.j. Podet Naklady / 1 m .
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpoétové naklady v EUR
ﬂrf ‘Zlkladné rozp. naklady B )Doplnkové naklady C VedFaj$ie rozpo&tové naklady
{ W8V Dodavky 0,00 | 8 |Praca nadtas 0,00 |13|Zariadenie staveniska 0,00
i Montéz 0,00 | 9 Be% pevnej podl. 0,00 |14|Mimostav. doprava 0,00
§ POV Dodavky 5 106,88 |10 |Kultarna pamiatka 0,00 |15|Uzemné vplyvy 0,00
4 Montaz 4 062,30 |11 0,00 |16|Prevadzkové vplyvy 0,00
§ *M" Dodavky 0,00 17 |Ostatné 0,00
(] Montéz 70,00 18| VRN z rozpodtu 0,0;
7 IRN(r.1-8) 9 169,18 |12|DN (r. 8-11) 0,00 |19|VRN (r. 13-18) 0,00
0 HZ8 0,00 |21 |Kompl. &nnost 0,00 |22 |Ostatné naklady 205,00
rojektant D. Celkové naklady
23| suet 7,12,19-22 9374,18
§ [ atum a podpis Pediatka 24| 20 % 9 374,18 DPH 1874,84
Objednavatef 25| 0% 0,00 DPH 0,00
26|/Cena s DPH (r. 23-25) 11 249,02
DAtum a popis Petiatka E Pripotty a odpotty
Zhotoviter — 27| Dodévky objednévatefa 0,00
7 //@4/ 28| Kizava dolozka 0,00
29| Zvyhodnenie + - 0,00

Dyatum a podpis

wawmna




Stavba:
Objekt:
Cast:

ZHOtovlter:
Ditu

PSV Prace a dodavky PSV 9169,18

713 Izolacie tepelné 82,52
733 Ustredné kurenie, rozvodné potrubie 575,58
734 Ustredné karenie, armatary. 65,16
735 Ustredné karenie, vykurov. telesa 8 445,92
OSsT Ostatné 205,00

Celkom 9 374,18

18



06020 |

89265 |

ov'206 |

ze'svv 8
200
P0'LL
zEe6
0z's
90‘le
wr'el
80°C
919
€0l
€12
09'2¥1
8c'l
¥9'0L€
08°2S

85°G.9
S0'0
06'8l
4A}
GE'SS
[ARA']
81'694 6

€L'el

ov 9ol

69'61
zs's
99'v
S0
€504
TL'9
zs0
19'sz
8e'/€
¥Z'o
€20
8z'e

08's

98've
060
Le')
S0

000619

000'91}

000°9L1

1000
000
0002
000'p
000°'C
000°C
000'v

0vo'o
1500

000'G19
000'9
000°€L}

0009

2000
00012
0009
000°22

w

w

s
)
sy
sy
)
)

E E E

E

£E E E ~

{20y W 0F2) 0°ZXLL BN IR0 ex-3d 2d Jouodn

W 068 X 0GP I8wzol ‘L L-y1 Aun aid e1og|oz!

eujads) fe eaoleony ‘WILIOE B198I0Z! BXANIY ‘Z-0EAN 01091 exsop erowgisAs Jouodn
Zejuow - WWQQZ }201 WWZ//| NO3SOp noAow)shs 0s YONON S1U3INY SA0YE|POd

©s8]9) "ACINYAA ‘aluainy supansn

w pz op g peu AysAa yoopialgo A Ainjeune aJd Jowy unsaid

ww 000 | A4ZIP ‘G Na 321pey 1X8jd

6z NQ ‘WodepgjA0 Wwhnoxed s 1Yoy AA0iNS

| © IWpAEZ Z S Ainjeune [SAOHARZ ZBJUON

G 1N [1USA ]OBAOUSNPZAC Aoliewoiny

G1 NQ JoeigndAn |nusA

Z/1 © op woyAez | s Ainjeune [eAoNAez Zejuoi

Kinjewde ‘aluainy supansn

w 2z op 9 peu AysAA yoopsiqo A eiqnijod Apoazol aid jowy unsaid

wyg op .M? ‘fao
Z W Q0L Op SUACJOPOA EBIqNIjod AOPOAZOJ JoWwy yoAueinqgAA sjusujsaiwaid "AeiSolNUA

ww z¢ op eiqnijod oygaoise|d exgNYS BAOYE|L
YOANOJIAEZ YOI YoAAOJS00 Z elgnujod BXSNYS BAONE|L
105000°0- Ww Gz @ op eiqnijod oypacise|d zgyuowsq

6z NO UoARONERONZIU YoAUZSq YOANOASZSQ YOKR0J300 YOKAOIINEZ %01 Z 31GNi0d

e1gnJjod QUPOAZOJ ‘BluaIny upansn

w $Z op w Z| peu Axgha yoomsiqo A gujeda) a1oe|02] a1d JQUiY unsald
©a-c1/81 eolgny - e1dg|ozi 109Nt

9Q-0Z/S€ e21qnJ} - Bi0g|0Z! 111049NL

g€ op Jawaud INUA‘WW 0Z-G| 1Y ‘Id Z Oldni} ZEJUOW

aujada) a10ej0z|

ASd Ayjaepop e aoeid

20€8¢

10€8¢C

POLLLESEL

19
€01¥£/866

'98200601 55
2620060155

GlL1602veL

"#8€006015S
"£8€006016S

10160CvEL
veL
€01€€.866

£08068€€L

10E161EEL
L01061€€L
'L08091LEEL

soLLLiees

geL
€01€1.866

‘8CGIYLLEBC

89Giv..L£8C
1z1zsvell

1YW

1VIN

d

Ad
1V
1V

d
1YW
1VIN

Md

Ad
Ad

Ad
Md
d

Ad

Ad
1viA
1V

Ad

=

~OD¥§§¥Q¥¥¥¥¥¥D¥E§!§E!D¥

0c

61

8l

Ll
9l
Gl
147
€l
Zl
L

- N O <




BI'PIE6
00°'60Z
00'502
ov've

z8'e

00'602

8612
65’9
09'c
162
z5'0L
16'7LL)
00'990 |

Se'1ol

000'}

0LL')
1 24%0)
000y
000°}
000°t
000°}
000°}
000t
00021
000'}L

qns

woy[e)

nwygjsAs ausysndeu e asiuaisndin

sujeyso

W $Z op Z| Peu A)gAA yoolyalqo A Bsa|s) sioeAcINyAA aid Jowy unsaid

wiZ} op sal|a} YoorAoInyAA Jowy YoAueingAa sjusujsaiwaid 9A0YSIUSABISOANUA

1009£0°0- ‘Wi 0094 OP 002 Peu K4z|p [ugeAe)s BiopRAULY ZBjuoWSQ
A121q ‘AnolQipzaq G- 9id ‘njejsouwlla) yelzip jouodn

Aj21q ‘Aro)Qupzaq ‘g2-) wolsidsip s Jejsouns) Jouodn

wosoenfal s ‘eYOIWIBANS Q) DJIN BIIUB)YS BuQBNba) Jouodn

) njsouLs} suejelA ajoenbal zejuop

(‘ynnjo QL) equey Bj9Iq ‘wilGg, BYIS ‘SH4N euisndez - e9eAc)9pzoJ ByLYS Jouodn

14 ¥/€ X 0'2X.1 ‘SNUQKOIND ‘91uaqnoi$ QUIOAS BX-Jd Jouodn
Ansao-9 ‘wosswoyosud s ¢, | 2BA0 9pz0os Ar0Zalau Jouodn
Agurys JUNERIA BIRAOJOPZOI ZBIUOW

‘LHI000SZH

180
€015€/866

208068S€L

ZI8LI¥SEL
L1e8z
0L£82
60£82

ZELLEESEL

80€8¢C

10€82
90€82

‘LELleeseL

1'60e8e
S0€8Z
WESZ
b o 4

Ad

Ad
Ad

Ad
1VvIN
1V
1Y

Ad

1YW

1YW
1V
Ad
1YW
1w

A FSTSXX S S S XS SS=SEX X XQOXY

o¢

S€
Ve

€
ce
13
oe
6z

8¢

20



